PREFEITURA DE

Y SecretariaBebedouro MURisipa de Rs Educação Ls
E.M.E.B. “PROF. STÉLIO MACHADO LOUREIRO” ag

UNESCO - Escolas Associadas (ONT)
Bebedouro, 19 de agosto de 2022

Ofício nº 089/2022

Assunto: INFORMA RESULTADO DA VOTAÇÃO - ag

A direção da EMEB Prof Stélio M
achado Loureiro vem através deste, informar a VS" oresultado d

a votação “Medalha Professora Eliane de Vito Ferreira”, nesta Unidade Escolar:
- Katia Pinheiro Mendes — Secretária - 2 votos

- Andreia Pereira Brunelli Silva — Vice — Diretora — 2 votos

- Katia Rogéria Ferreira Garcia — Professora — 3 votos

Sem mais, colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente.   gusto Rodrigues
RG: 26.789.767-4
Diretor de Escola

CHR44421/202223/08/202214:12

imo Sr.

Jorge Cardoso

Presidente da Camara Municipal
Bebedouro / SP  RUA GENERAL OSÓRIO, 915 - & - 3342-1080/ 3343-3664 — BEB

stéliodsemeb.bebedouro.sp.gov.br
EDOURO/SP — CEP 14,701-330